
Karaelmas diyarlarından Bartın ili-
mizde 14 Ekim akşam saatlerinde TTK 
Madeninde önce grizu patlaması ardın-
dan da çıkan yangında 41 maden işçisi 
can verdi onlarcası da yaralandı. Maden 
işçileri 300 metre derinlikte çalışıyorlardı. 

Katliamdan sonra ölen ve yaralanan 
işçilerin yakınları verdikleri demeçlerde 
gaz sızıntısının günlerden beri bilindiği ve 
işletme yönetimi tarafından hiçbir önlem 
alınmadan işçilerin göz göre göre ölüme 
itildikleri ortaya çıktı.

Canını kurtaran işçilerden ve bölge-
den gelen bilgiler ilgili maden ocağının 
yönetiminde liyakatsız ve bilgisiz yöneti-
cilerin görev yaptıklarını ortaya koyuyor. 
AKP ve MHP’ye üyelikleri ile bilinen un-
surlar yönetici olarak atanıyor. İşletmeye 
düzenli gelmeyen, uyarıları dikkate alma-
yan, üst makamlara tehlikeleri aktarma-
yan ve önlem almayan bu yöneticilerin 
tümü bu cinayetin failleridirler. İlkel ve 
güvenlikten yoksun koşullarda maden iş-
çilerini yerin metrelerce altında çalışma-
ya zorlayan hükümet, iktidar ve devlet bu 
cinayetin ana sorumlusudur. 

Maden işçileri sigortalı çalışma ve 
ilerde emekli olma güdüsüyle en kötü 
ve güvenliksiz koşullarda çalıştırılıyorlar. 
Onların patronlar ve devlet organları ile 
işbirliğinde olan sözde sendikaları çalış-
ma koşulları konusunda en ufak bir iyi-
leştirme girişiminde bulunmuyor. Devlet 
işletmesi olan TTK bünyesinde çalıştırı-
lan maden işçileri özel işletmelerde çalı-
şan işçilerden daha geri teknolojilerle ça-
lıştırılıyor. İşçilere dağıtılan iş kıyafetleri, 
araç ve gereçlerinden, yer altında oluş-
turulan galerilerde kullanılan dikmelerin 
kalitesine kadar devlet işletmelerinde 
daha kötü kalite ve teknoloji kullanılıyor. 
Bu maden cinayeti yine yaşam odalarının 
ne derece önemli olduğunu bir kez daha 
ortaya koydu. Cinayet mahallinde yaşam 
odası olmadığı ortaya çıktı. 

Cumhurbaşkanı ve Bakanların kaza 
sonrası maden ocağının önüne intikal 
ederek timsah göz yaşları dökmeleri ve 
çeşitli vaatlerde bulunmaları madenci 
yakınlarının ve yöre halkının tepkisine ne-
den oldu. Yaşamını yitiren maden işçileri-
nin ailelerine ödenecek tazminatlar yiten 
canları geri getirmiyor. 

Türkiye Komünist Partisi, verili koşul-
larda, maden ocaklarında çalışma koşul-
larının iyileştirilmesi, can güvenliğinin en 
üst düzeye çıkarılması, tüm madenlerde 
yaşam odaları kurulması, meslek hasta-
lıklarının zamanında tedavi edilmesi ve 
maden gibi zor işlerde çalışan işçilerin 
maaşlarının olması gereken düzeye ge-
tirilmesini savunmaktadır. Sendikaları bu 
konuda göreve çağırmaktadır.

Devlet ve iktidar ile maden işletmesi 
yöneticilerinin suçlarının açıklanıp hesa-
bının sorulması gerekmektedir. Maden 
işçilerinin, aile ve yakınlarının, maden 
bölgelerinde halkın kendi öz örgütlen-
melerini oluşturmaları ve kapitalist düze-
nin insanlık dışı sömürü sistemine karşı 
durmaları için komünistler sorumluluk 
taşımaktadırlar. Bu sorumluluğumuzun 
bilincinde olarak parti örgütlerimizi ve 
yoldaşlarımızı bu alanlarda çalışmalarını 
güçlendirmeye çağırıyoruz.

Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komitesi
16 Ekim 2022

Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz!

Nerede bir yoldaş varsa,

Türkiye Komünist Partisi oradadır.
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TKP var 
“TKPcik” var

Geçtiğimiz aylarda “Sosyalist 
Güçbirliği İttifakı” ilan edildi. Bu ittifakta 
“TKP” adını resmi icazet ile kullanan 
SİP ve ondan kopan iki grup bulunuyor. 
Ayrıca Sol Parti de bu ittifakın bileşen-
lerinden. EMEP görüşmeler sırasında 
katılmış fakat “Emek ve Özgürlük İttifakı” 
içinde yer almıştır. Bu ittifakta “TKP” 
adının kullanılması TKP’ye gönül vermiş 
insanlar açısından karışıklık yaratıyor. 
SİP/”TKP”nin geçmişini bilmeyenler için 
genel anlamda da sorun yaratıyor. 

Bu partinin TKP ile yakından uzaktan 
ilgisi, alakası yoktur. Kadroları da yöneti-
cileri de TKP geleneğinden gelmemekte-
dirler. Bu bilgi kirliliğine son vermenin tek 
yolu partimizin güçlenmesi, sınıf hareketi 
içinde etkisini artırması ve görünür kı-
lınmasıdır. Yasaklı bir parti açısından bu 
kolay değil ama olanaksız da değil.

Partimiz ile adımızı kullanan SİP, yani 
“TKPcik” arasında ciddi programatik ve 
politik farklar var. Bunları net bir şekilde 
ortaya koymamız gerekiyor. SİP, laiklik 
adı altında devletin dinini ve 1924 Diya-
netini, kamuculuk adına devlet kapitaliz-
mini, anti-emperyalizm adına da ulusal-
cılığı savunuyor. Biz ise laiklik adına tüm 
din ve mezheplerin devletten bağımsız, 
kendi kaynakları ile eşit koşullarda ol-
masını, kamuculuk adına üretim araçları 
üzerindeki özel mülkiyetin kaldırılmasını, 
dolayısıyla sosyalist toplumsal mülkiyeti 
ve anti-emperyalizm adına öncelikle TC 
devletinin emperyalist politikalarına karşı 
olmayı anlıyoruz. Kendi burjuva devletine 
karşı olmadan içi boş anti-emperyalist 
söylemleri var olan rejim de kullanıyor. 
Sınıf savaşımının tüm ezilen yoksul 
halkların ve milliyetlerin anayasal eşitliği 
hedefini içerdiğini savunurken, SİP’in 
savunduğu “Cumhuriyet ve Atatürk de-
ğerlerinin” tek millet, tek din, tek mezhep 
anlayışına karşı tavır alıyoruz. 

Bu nedenlerle partimiz TKP “Emek 
ve Özgürlük İttifakı”nın desteklenmesini 
savunuyor ve yoldaşlarımız bu alan-
da aktif yer alıyorlar. Sahada, günlük 
ajitasyonlarımızda bu ayrımları görünür 
kılmalıyız. 
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Sorumluları Açığa Çıkarılmalı 
ve Derhal Hesap Vermelidir!



m	Mehmet KADIRGA

Bu yazımızda ülkenin politik gün-

deminden biraz uzaklaşıp geçtiğimiz 

aylarda yurt dışında yayın yapan bir 

sitenin yaratmak istediği polemik 

üzerine birkaç söz söylemek istiyo-

ruz. Normalde bu tür yazılara ya-

nıt verme gibi bir yaklaşımımız yok. 

Çünkü bu tür yazıların yazarları ken-

dilerini bizimle polemik yaparak var 

etmek ve gündemde tutma çabası 

içinde olduklarını görüyoruz. Ancak, 

dikkatli bir okuyucunun da görebile-

ceği çelişkileri gözler önüne sermek 

tartışmaların düzeyinde yakalanması 

gereken nitelik açısından önem arz 

ettiğinden bu satırları kaleme alma 

ihtiyacı hasıl oldu.

Öncelikle şunu belirtmek ge-

rekir. Yazıda eleştirilen Veysi Sarı-

sözen yoldaş, Türkiye’de faaliyet 

gösteren bir kuruluş olan Mustafa 

Suphi Vakfı’nın düzenlediği bir pa-

nele başka konuşmacıların yanı sıra 

kişi olarak katılmıştır. Konuşmasın-

da herhangi bir kurum veya partiyi 

temsil etme iddiasında olmamıştır. 

Kişisel yaşanmışlıkları ve deneyle-

ri temelinde görüşlerini açıklamıştır. 

Veysi Sarısözen’e gelince, bizim de 

eleştirilerimiz olmuş, ilgili yazılar ka-

leme almışlığımız vardır. Bu yazıların 

sonuncusu üzerine kendisinin bizler-

le diyaloğa girerek konulara açıklık 

kazandırmış ve bizler de yaklaşımla-

rımızı ortaya koyduktan sonra ortak 

bir amaçta ve bir dizi konuda ortak 

görüşlere sahip olduğumuz belirlen-

miştir. Her konuda anlaştığımız, Vey-

si yoldaşın bizim tüm görüşlerimizi 

onayladığı ve bizlerin de kendisinin 

tüm görüşlerini paylaştığımız sonucu 

çıkarılmamalıdır. Ancak, tartışarak bir 

noktada anlaşabileceğimizin pers-

pektifleri mevcuttur. Bu da önemlidir. 

Partimizin saflarında ve yönetim ka-

demelerinde uzun yıllar görev yap-

mış, o düzeyde görev yapan bir dizi 

yoldaşımızdan çok daha donanımlı 

olan, teorik ve ideolojik konularda 

olduğu kadar politika geliştirme ko-

nularında eşsiz deneyimlere sahip 

yoldaşımızın görüşlerini saygı ile din-

liyor, üzerinde tartışıyor ve sonuçlar 

çıkarıyoruz. Ülkemizin içinde bulun-

duğu koşullardan çıkış yolu ile ilgili 

de bir dizi konuda ortaklaştığımızı 

belirtmemizde yarar vardır. 

Tüm yaşamını Marksizm-Leni-

nizm uğruna şekillendirmiş, altmışlı 

yılların başlarından itibaren devrimci 

mücadele içinde ara vermeden bu-

lunmuş, bir çoğumuzun hocası olan 

bir yoldaşımızın görüşlerinden ve 

önerilerinden yararlanmamak doğal 

olmayan bir davranış olurdu. Veysi 

yoldaş aynı zamanda yaşayan bir 

tarih kitabıdır. Deniz Gezmiş ve Ma-

hir Çayan ile olan yoldaşlıkları ve 

tartışmaları, Mihri Belli, Mehmet Ali 

Aybar, Sadun Aren ve Behice Bo-

ran ile tartışmalı olan yaşanmışlıkla-

rı, Mücadele Birliği örgütlenmesinin 

sorumluluğu, TKP ile bağ kurmaları 

ve her zaman makam mevkii hesabı 

yapmadan yürüttüğü faaliyetler biz-

ler açısından çok değerli birikimleri 

içermektedir. Günümüzde devrimci 

sürecin gerektirdiği bir alanda, Kürt 

Özgürlük Hareketi’nin yayın organ-

larında, organik bir bağı olmadan 

yaptığı katkılar ve Türkiye devrimci 

güçlerine sağladığı politik açılımlar 

ziyadesiyle yararlı bir işlevi yerine 

getirmektedir. 

Veysi yoldaş gibi bir değerin TKP 

ruhu ile hareket eden ve Mustafa 

Suphi ve yoldaşlarının geleneğini 

sürdürmeye kararlı bir çevreye dü-

şünsel katkı sağlaması, deneylerini 

aktarması bazı arkadaşlar için rahat-

sız edici olmuş olacak ki, böyle bir 

yazıyı kaleme alma gereği hissetmiş 

oldular. Halbuki buna hiç gerek yok-

tu. Benzer düşüncelerle çalışma yü-

rüten kolektiflerin birbirleriyle diyalog 

halinde olmaları verimsiz tartışma ve 

polemik yazılarından her zaman daha 

yararlıdır. Son tahlilde, her bir kolektif 

bir kanaldan çalışmalarını yürütebilir 

ve sonunda bir büyük nehrin kanalı-

na akıtmak için karşılıklı iletişim için-

de olabilir. Her şeyin doğrusu bende-

dir yaklaşımı çok yarar sağlayan bir 

duruş değildir, çünkü yaşamda kar-

şılığı yoktur. Kısacası, Veysi yoldaşın 

bir panele katılarak görüşlerini belirt-

mesi rahatsız olunacak bir durum ol-

madığı gibi, günümüz için çözülmesi 

gereken konuların tartışılmasına kat-

kı sağlamaktadır. Görüşlerine katı-

lırsınız veya katılmazsınız, kısmen 

katılırsınız ama topyekün reddetmek 

ve karalamaya çalışmak kendine gü-

vensizliğin işaretidir.

Konuya böyle bir giriş yaptıktan 

sonra, yazıya dönelim. Yazının bir 

yerinde Veysi yoldaşın partiden atıl-

dığı ileri sürülmektedir. Bu noktada 

kimin, hangi organda veya kongrede 

ve ne zaman Veysi yoldaşı partiden 

atma kararı verdiğini öğrenmek her-

kesin hakkıdır. En başta siz kimsiniz? 

Sayfanızda TKP olmadığınızı, TKP’yi 

ayağa kaldırmak için bir girişim ol-

duğunuzu belirtiyorsunuz. Demek ki 

TKP adına konuşma gibi bir hakkınız 

yok. 

Yazınızın bir yerinde Veysi yol-

daşın yaptığı bir özeleştiriden yola 

çıkarak, komünist partilerden istifa 

Güneş Balçıkla Sıvanmaz
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edilemeyeceğini, ancak parti kara-

rıyla atılabileceğini ifade etmişsiniz. 

Bu doğru olmayan bir açıklamadır. 

Faşistlerin “davadan döneni vurun” 

mantığına benzemektedir. İnancını 

yitirmiş veya çalışma koşulları kal-

mamış bir yoldaşın partiye olan say-

gıyı ve davaya olan bağlılığı gereği 

uygun bir şekilde partiden ayrılması 

kadar doğal bir durum olamaz. Ay-

rıca parti arşivlerinde Şiko yoldaşın 

kendi isteğiyle TKP’den ayrıldığının 

belgesi, dilekçesi mevcut. Sadece 

bu gerçeği dikkate alarak dahi böyle 

bir savı ortaya atmamalıydınız. 

Yazının diğer bir yerinde, Veysi 

yoldaşın 12 Eylül darbesinin faşist 

olarak nitelendirilmemesi konusun-

da kardeş sosyalist ülke partilerinin 

telkinleri olduğunu söylemesini eleş-

tiriyorsunuz. Böyle bir yaklaşımın 

olamayacağını, MK’nın kendisinin 

cuntayı faşist olarak nitelemediği-

ni iddia ediyorsunuz. Yazının yaza-

rı muhakkak ki Veysi yoldaşla aynı 

organlarda bulunmuş ve aynı tanık-

lıkları yaşamış bir yoldaşımız olmalı. 

Yazıdan öyle anlaşılıyor. Öyleyse bu 

konuları en az Veysi yoldaş kadar siz 

de biliyorsunuz. Aksi imiş gibi ifade 

etmek sadece gülünç oluyor. 

Söz konusu yazıda bununla çe-

lişkili bir konu daha var. Bir yandan 

kardeş partilerin bu tür telkinlerde 

bulunmayacağını söylerken, TKP TİP 

birliği konusunda 5. Kongre önce-

sinde Sovyetlerin dayatmalarından 

söz ediliyor. Veysi yoldaşın “telkin” 

nitelemesine itiraz ederken kendiniz 

“dayatma” dan söz edebiliyorsunuz. 

Bu tür yanlış içerikli polemiklerin bir 

yarar sağlamayacağı belli iken, sanki 

eleştirmek için üretilmiş görüşler ol-

duğu izlenimini yaratmaktadır. Çok 

basit bir yaklaşımdır ve dönemi ya-

şamış kadrolar açısından hiçbir inan-

dırıcılığı yoktur. 

Bu iki konu Veysi yoldaşı şahsen 

hedef alan iki polemik konusu. Onun 

dışında TKP’nin kuruluşuna iliş-

kin Ulusal Kurtuluş Savaşı ve Ekim 

Devrimi’nin etkileri polemik konusu 

ediliyor. Veysi yoldaş konuşmasında 

1919-21 arası dönemi değil konuyu 

sonuçları itibarıyla ele alıp değer-

lendirmiştir. Yazıda ele alınan nok-

talar da doğrudur, sonuç itibarıyla 

Veysi yoldaşın dile getirdiği görüşler 

de doğrudur. Veysi yoldaş daha ile-

ri giderek, sadece Ekim Devrimi’nin 

etkileri değil, bizzat Türkiyeli komü-

nistlerin Ekim Devrimi ve sonrası iç 

savaşta görev aldıklarını belirtmiştir. 

İkisi biri biriyle çelişmez.  

Kürt Özgürlük Hareketi’ne yakla-

şım ve sınıf mücadelesinde Kürt Öz-

gürlük Hareketi’nin rolünü küçümse-

yip işçi sınıfının öncü partisini Türk 

işçi sınıfı içinde örgütlenme ile kısıtla-

yan görüşler ile ilgili yazılanlar, ironik 

bir şekilde TKP’yi yeniden örgütle-

mek isteyenlerin Rojava’ya veya Ba-

şur Kürdistan’a gidip savaşmaları mı 

gerekir tarzı söylemler karşılığı olma-

yan ucuz polemiklerdir.  Veysi yolda-

şın TKP için önerdiği konu birleşik bir 

devrim mücadelesinde Kürt Özgür-

lük Hareketi ve onun siyasal öncüsü 

ile kolektif öncü anlayışında ortak 

davranış sergilemek ve Kürdistan’da 

oluşan devrimci durumun etkilerinin 

batıdaki sınıf mücadelesi ile birleşti-

rilmesi politikasıdır. 

Bir konu daha var. PB’ye girmek 

için yoldaşların 5 yıllık stajdan geçtiği 

belirtiliyor. Bu noktada Veysi yoldaşın 

kim tarafından ne zaman partilendi-

ği ve partilendiğinde MK üyeliğine 

atandığını da bilmeniz gerekir. Aynı 

şekilde H. Erdal’ın kendi ifadesiyle 

Bilen yoldaş ile yaptığı ilk görüşme-

de partilendiğini ve PB’ye alındığını 

en yakından sizlerin bilmesi gerekir. 

Biz uzun alıntılar yapıp yazıyı ge-

nişleterek yeni polemikler yaratma 

amacında değiliz. Farklılıklar teme-

linde ele alınacak olursa yazıda bir 

dizi yanlış ve kendi içinde çelişki 

mevcut. Tek amacımız ileri sürülen 

görüşlerin doğru olmadığını göster-

mek ve aramızdaki diyalog biçimi-

nin bu olmaması gerektiğini vurgu-

lamaktır. Gerçekten TKP’yi yeniden 

ayağa kaldırmak gibi bir amacınız 

varsa, ki bu konuda samimiyetinize 

inanmak istiyoruz, bunun yolu böy-

le polemik yazıları ve tehditler değil, 

birlikte oturup istişare etmekten ge-

çer. Veysi yoldaş ile de konuşmalısı-

nız, birlikte de konuşmalıyız, tartış-

malıyız ve işçi sınıfımızın göz bebeği 

partimizin sınıf mücadelesinde hak 

ettiği yere yükselmesini sağlamalıyız. 

Bu konuda Rusya, Almanya partileri-

nin pratiğinde ve en başta partimizin 

1920’de kuruluş sürecinde yaşanmış 

zengin deneyler vardır. TKP’nin ihti-

yacı da deneyimli kadroların birikim-

leri temelinde sürekliliği sağlayarak 

yepyeni genç kadroların omuzlarında 

TKP’yi ayağa kaldırmaktır. Aslolan 

budur, gerisi boştur. Veysi yoldaş ile 

ilgili de boşuna kimse kendini yor-

masın. Devrimci pratik ve komünist 

duruş kişinin ayinesidir, bu da balçık-

la sıvanmaz.
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Veysi yoldaş gibi bir değe-
rin TKP ruhu ile hareket eden 
ve Mustafa Suphi ve yoldaş-
larının geleneğini sürdürmeye 
kararlı bir çevreye düşünsel 
katkı sağlaması, deneylerini 
aktarması bazı arkadaşlar için 
rahatsız edici olmuş olacak 
ki, böyle bir yazıyı kaleme 
alma gereği hissetmiş oldular. 
Halbuki buna hiç gerek yoktu. 
Benzer düşüncelerle çalışma 
yürüten kolektiflerin birbirle-
riyle diyalog halinde olmaları 
verimsiz tartışma ve polemik 
yazılarından her zaman daha 
yararlıdır.



m	Yusuf KENDİRLİ

Bu sene içinde bulunduğumuz 
VII. Hamle sürecinde yürütülen ça-
lışmalar temelinde kimi alanlarda 
nasıl bir çalışma yapıldığını aktarma 
hazırlığı içindeyiz. Örnek teşkil et-
mesi açısından bir fabrika hücresi, 
bir gençlik hücresi ve bir de kadın 
alanında demokratik alanda faaliyet 
yürüten yerel bir kadın derneğindeki 
parti hücresinden bilgi aktaracağız. 
Parti örgütlerimiz geçtiğimiz yıllarda 
da hamle dönemlerinde kendilerine 
hedefler koymuşlardır. Bu yıl aldıkları 
kararların ne derece uygulanabildiği-
ni birlikte değerlendireceğiz. Örnek 
aktarımla, canlı parti yaşamından 
kesitler paylaşılmış olacaktır. Örgüt-
lenme açısından değerlendirmeler 
içerecektir. 

Örgütsel deneylerin aktarımı yanı 
sıra ideolojik alanda yürütülen iç 
çalışmalar ile ilgili kıymetli deney-
lerimiz vardır. Bunları dört bölümde 
ele alabiliriz. Bir: Parti yayınlarında-
ki yazıların kollektif olarak okunup 
değerlendirilmesi. İki: Parti Program 
taslağı temelinde okuma, anlama, 
tartışma ve katkı sunma çalışmala-
rı. Üç: Marksist – Leninist Partinin 
Eğitim Notları temelinde eğitimler. 
Dünya ve Türkiye işçi sınıfı hareketi 
tarihi, Felsefe, Ekonomi politik, Bi-
limsel Komünizm bölümlerinin grup 
halinde işlenmesi. Bu konuda gerekli 
kaynak listesi iletilmiştir. Dört: Mark-
sizm – Leninizm’in klasikleri üzerine 
okumalar ve tartışmalar yürütme. 
Okuma ve eğitimler konusunda tüm 
parti örgütlerinin aynı düzeyde çalış-
ma yürüttüklerini söylemek mümkün 
değil. Verimli ve düzenli olma anla-
mında farklılıklar vardır. Onun için bu 
alandaki örnek deneyleri genelleştir-
me adına aktarmaya çalışacağız.

Deneyleri ve örnek çalışmaları 
aktarmak neden gerekli? Partimizin 
yaşadığı likidasyon sonrası yürütü-

len parti faaliyetleri derin konspiras-
yon koşullarında sürdürülmektedir. 
TKP’nin programını yaşama geçir-
mesinin başka yolu yoktur. Yürü-
tülen gizli çalışmanın partimizin 80 
öncesi üye ve çevresinin yürüttüğü 
legal çalışmalar ile hiçbir ilişkisi yok-
tur. Yasal alanda yürütülen çalışalar 
tamamiyle parti politikalarımızın sı-
nıf içinde yayılması ve politik pro-
paganda amaçlıdır. Gizli çalışmayla 
bağlantısı olamaz. Yasal çalışmanın 
içinde olan partimize yıllarca emek 
ve gönül vermiş yoldaşlarımız gizli 
çalışma içinde bulunamazlar. Öyle 
olması partimizin geleceği için en 
tehlikeli güvenlik sorunu olurdu. Kimi 
aynı alanlarda faaliyet yürütsek dahi 
o değerli yoldaşlarımızın gizli parti 
çalışmaları hakkında en ufak bilgileri 
yoktur. Yayın organlarımızdan parti 
politikalarını takip ederek çalışmala-
rını yürütürler. İllegal parti örgütleri-
mizin onlarla teması yasaktır. Örgüt 
ilişkileri yoktur. Gizli parti örgütle-
rimizin kendi aralarında yatay ilişki 
yoktur. Merkezi bağlar ise mümkün 
olduğu kadar az tutulmaktadır. Bilgi, 
haberleşme, talimat ve raporlama 
kanalları en hassas düzeyde örgüt-

lenmiştir. Bu nedenlerle gizli olmayan 
ve konum deşifre etmeyen örnek de-
neylerin genelleştirilmesinde sakınca 
görülmemektedir. Deneyleri bu yön-
temle genelleştirmenin de sınırları 
vardır. Aktarılacak örnek deneyler bu 
kıstaslar dikkate alınarak yayınlana-
caktır.

Varlık nedeni programını yaşama 
geçirmek olan partimizin salt ör-
gütlenme alanında değil, çok yönlü 
konspiratif faaliyetleri olmalıdır ve 
vardır. Bu alanlar deney aktarımının 
konuları olamazlar. Dost ve düşman-
larımız parti çalışmalarının sonuçları-
nı koşullar gerektirdiğinde ve olgun-
laştığında göreceklerdir. 

Partimiz bir savaş örgütüdür. Par-
timizin kadroları Bilen yoldaşın nite-
lemesiyle birer savaş erleridir. Her bir 
parti kadrosunun sadece eğitimi de-
ğil, kişilik özellikleri, yaşamları yük-
sek nitelikli bir komüniste uygundur. 
Komünist morali her zaman canlı tu-
tan, görevleri için gözünü budaktan 
sakınmayan, kararlı, alçak gönüllü, 
fedakar savaşçı kadrolarımız parti 
faaliyetlerimizin başarısının temina-
tıdır. Kendini beğenmiş, çalışmaları-
nı deşifre etme potansiyeli taşıyan, 
mütevazi bir yaşam tarzı olmayan 
unsurlar bu nitelikte bir örgütün yapı 
taşları olamazlar. Partimizin savaş 
tarihi bize bu kıstasları uygulama 
konusunda olumlu ve olumsuz de-
neylerle doludur. Faşist diktatörlük 
koşulları altında savaşan bir örgüt 
Leninci parti disiplinini azami uygu-
lamak durumundadır. 

VII. Hamle sürecimizin derin 
konspirasyon koşullarında fedakarca 
çalışma yürüten kadrolarımıza güç 
katacağı kesindir. Deniz yoldaşın iş-
kence tezgahlarında katledilmesinin 
40. yıl dönümünde taşıdığı ve düş-
man karşısında yere düşürmediği kı-
zıl parti bayrağını daha yükseklerde 
dalgalandıracağımıza olan inancımız 
sonsuzdur.
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Deniz Yoldaşın Düşürmediği Bayrağı 
Daha Yükseklerde Dalgalandıracağız!

VII. KADRİ EROL YOLDAŞ KOMÜNİST HAMLESİ
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